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Tuż po zakończonej Mszy świętej w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Mierzeszynie, 24 grudnia 2021 roku. Jubilaci w otoczeniu córek. 

Od lewej: pani Krystyna Dusza, pani Jolanta Narloch, państwo Stanisława i Jan 
Leśniakowie, pani Mirosława Kobylarz i pani Grażyna Kloska.
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NASI DRODZY JUBILACI
Historia miłosna moich Dziadków, Stanisławy i Jana, rozpoczęła 

się w 1959 roku. Wówczas, jako młodzi ludzie poznali się. Dnia 25 
grudnia 1961 roku wzięli ślub. Razem prowadzili gospodarstwo. 
Wychowali piątkę wspaniałych dzieci (Franciszka, Grażynę, Mirkę, 
Krystynę oraz Jolę). Z biegiem lat ich dzieci zaczęły wychodzić 
„na swoje” oraz mieć własne dzieci. Wnuczęta zawsze chętnie 
przyjeżdżały, oraz dalej przyjeżdżają do Dziadków, do domu 
rodzinnego. Lubią z nimi spędzać czas, posłuchać ich życiowych 
opowiadań, historii ich prawdziwej miłości i nie tylko... Teraz 
przyjeżdża kolejne pokolenie, prawnuczęta. U pradziadków mogą 
się pobawić, powygłupiać. Dziadek bardzo lubi konie. Pamiętam 
jak dawniej sadzał mnie na koniu i prowadził. Babcia natomiast 
lubiła robić wianki z kwiatów, najczęściej ze stokrotek. I tego 
mnie nauczyła. Dziadkowie posiadają ośmioro wnucząt, pięcioro 
prawnucząt (szóste „w drodze”).

60 lat to nie mało, a co dopiero 60 lat w małżeństwie! Mam 
nadzieję, że będziemy świętować jeszcze ich 70 lecie!

Z całą rodziną życzymy drogim Jubilatom dużo zdrowia i łaski 
niebios w doczekaniu następnych jubileuszy. 

Drodzy Dziadkowie! Dziękujemy Wam, że jesteście! Bez Was nie 
byłoby nas i całej historii rodzinnej, która będzie trwała przez 
kolejne pokolenia...

wnuczka DARIA DUSZA

Wysławiamy Ciebie, Boże, Stwórco wrzechrzeczy. Ty na 
początku stworzyłeś mężczyznę i kobietę, aby stanowili wspólnotę 
życia i miłości. Dzięki Ci składamy za to, że raczyłeś błogosławić 
rodzinnej wspólnocie, którą założyli Twoi słudzy Stanisława i Jan 
Leśniakowie, aby była obrazem jedności Chrystusa i Kościoła. Wejrzyj 
na nich łaskawie i skoro podtrzymywałeś ich wspólnotę w radościach 
i trudach  życia, nadal umacniaj ich małżeńskie przymierze, pomnażaj 
ich miłość, utrwalaj między nimi więź pokoju, aby razem z gronem 
dzieci, wnuków i prawnuków, które ich otaczają cieszyli się zawsze 

Twoim błogosławieństwem. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.
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BOŻE NARODZENIE ORAZ WIELKI JUBILEUSZ I ŚWIĘTO RODZINY
1961 - 2021
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Państwo Stanisława i Jan Leśniakowie, 25 grudnia 1961 roku

Poprzez dzieło Ducha Świętego staliście się jednością w dwojgu. Siła, która was jednoczy, jest 
miłością. Ta wasza ludzka miłość, która dojrzewała w sercach i w decyzjach, ujawniła się przed 
ołtarzem, kiedy, na słowa kapłana, który polecił wam wyrazić waszą wielkoduszną i definitywną 
zgodę, odpowiedzieliście waszym ,,tak”, wypowiedzianym wzajemnie i wymieniliście poświęcone 
obrączki, symbol waszej dozgonnej wierności i miłości.

*     *     *
Aby wypełnić przykazanie miłości, by zrealizować wszystkie obowiązki chrześcijańskiej rodziny, 

by przeżywać poemat miłości i jedności, trzeba absolutnie modlitwy. Modlitwa umacnia, podnosi, 
oczyszcza, przemienia, pomaga w znalezieniu światła i rady, pogłębia wzajemny szacunek, jaki 
małżonkowie winni mieć w stosunku do własnych serc, sumień i ciał.

święty JAN PAWEŁ II


